Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

TERCEIROS

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 563 / 2023 :: QUINTA, 17 DE AGOSTO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

17
/0

8/
20

23
 1

4:
00

:2
1

P
ág

in
a

1
de

 2

Sumário
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO. ................................................................................ 1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE

APOSTILAMENTO.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE

APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 121/2023.

A Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA, ente de direito

público, através da Secretaria Municipal de Educação,

sediada na Av. Nagib Haickel, s/nº, Centro - Santa

Luzia/MA, CNPJ sob o nº 06.191.001/0001-47, doravante

designada CONTRATANTE, neste ato representada pelo

Secretário Municipal de Educação e Gestor do Fundo de

Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e

Valorização dos Profissionais da Educação (FUNDEB) o

Sr. ANTÔNIO DA SILVA, portador do RG nº

19023225212 e do CPF nº 004.534.773-56. RESOLVE

apostilar ao Contrato nº 121/2023 de 27/03/2023,

relacionados ao Proc. Adm. nº 011/2023 do Tomada de

Preço nº 001/2023, cujo objeto é a Contratação de pessoa

jurídica para reforma e ampliação da Unidade Integrada

Acadêmico José Sarney, no Município de Santa Luzia/MA,

celebrado com a empresa DAVI MENDONÇA NUNES -

EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 37.118.550/0001-10, com

sede na Rua Tancredo Neves, nº 181, Centro, Santa

Luzia/MA, CEP: 65.390-000, com base no Artigo nº 65,

§8º da Lei nº 8.666/1993, para migrar a CLÁUSULA

QUINTA - DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

do referido contrato, de modo que as despesas decorrentes

passarão a ocorrer exclusivamente na seguinte Dotação

Orçamentária: 02.08.00.12.361.0051.1005.0000 –

Construção, Reforma e/ou Ampliação de Escolas

Municipais. Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 - Obras e

Instalações. Fonte de Recurso: 1.500.00.0-001 001 no valor

de R$ 481.426,34 (quatrocentos e oitenta e um mil,

quatrocentos e vinte e seis reais e trinta e quatro centavos).

Santa Luzia/MA, 07 de julho de 2023. ANTÔNIO DA

SILVA - Secretário Municipal de Educação, Portaria

nº 006/2021..

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4d129a6dfadf3df52090ef8beecf11d49c07c0fc

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 563 / 2023 :: QUINTA, 17 DE AGOSTO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

17
/0

8/
20

23
 1

4:
00

:2
1

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 17/08/2023 14:00:21

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4d129a6dfadf3df52090ef8beecf11d49c07c0fc

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br
	2023-08-17T17:00:25+0000
	SANTA LUZIA - MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO